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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M61320015P

2. Data e Regjistrimit 20/01/2026

3. Emri i Subjektit Operatori i shërbimeve të integruara të sterilizimit (OSHIS)

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 15/01/2026

6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/2026      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Ministria e Shëndetësisë dhe Mirëqenies 
Sociale, Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë 1001

8. Kapitali 200.000.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer:

200.000,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Objekti kryesor i veprimtarisë së shoqërisë aksionare OSHIS sh.a. 
është ofrimi kundrejt pagesës të shërbimeve të mëposhtme:  
ofrimin e seteve të personalizuara të instrumenteve kirurgjikalë 
sterile;  furnizimin me material mjekësor steril njëpërdorimësh në 
sallat kirurgjikale;  trajtimin e mbetjeve me rrezik biologjik dhe 
dezinfektimin e sallave kirurgjikale; ofrimin e shërbimeve të 
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pikave (a), (b) dhe (c) në të gjitha spitalet universitare, rajonale dhe 
bashkiake;  menaxhimin dhe administrimin e Stacionit Qendror të 
Sterilizimit në QSUT;  ofrimin e instrumenteve kirurgjikale sipas 
tipologjisë së ndërhyrjes, të paketuara në set individual për çdo 
pacient;  menaxhimin e cikleve për ripërpunimin dhe sterilizimin e 
instrumenteve dhe materialeve të tjera të ripërdorshme;  
ripërpunimin e sterilizimin me avull dhetemperatura të ulta; 
furnizimin me veshje sterile salle dhe materiale të ngjashme 
njëpërdorimëshe;  trajtimin e mbetjeve spitalore me rrezik biologjik 
dhe dezinfeksimin e ambienteve;  digjitalizimin e menaxhimit, të 
ndjekjes dhe të raportimit të shërbimeve të integruara të 
sterilizimit. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Arisa Cane14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2026 Deri: 15/01/2029
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Elda Kalaja

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 15/01/2026 Deri: 15/01/2029

Po
Po

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Edmond Ahmeti

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 15/01/2026 Deri: 15/01/2029

Po
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Blerta Ngucaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 15/01/2026 Deri: 15/01/2029

Po
Po

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Dhurata Hysaj

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga: 15/01/2026 Deri: 15/01/2029

Po
Po

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ilda Malile

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga: 15/01/2026 Deri: 15/01/2029

Po
Po

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Erjon Spahiu

Anetar

31. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

31.1 Kryetar/anëtar
31.2 Afati i emërimit Nga: 15/01/2026 Deri: 15/01/2029

Po
Po

32. Anëtar i Pavarur
32.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
32.2  Kushtet e pjesëmarrjes

33. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Arti Papajani

Anetar

34. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

34.1 Kryetar/anëtar
34.2 Afati i emërimit Nga: 15/01/2026 Deri: 15/01/2029

Po
Po

35. Anëtar i Pavarur
35.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
35.2  Kushtet e pjesëmarrjes

36. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 GRANT  THORNTON37.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
37.1  Afati i emërimit Nga: 15/01/2026 Deri: 

Ministria e Shëndetësisë dhe Mirëqënies Sociale
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

38. Aksionarët 

38.1 Numri i Aksioneve 

38.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

39. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

40. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: OSHIS
E-Mail: oshisinfo@gmail.com  
Telefon: 0696060110  

41. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-564029-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C64077-545C-444F-8E22-0F062B8C71AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E526A82-2C06-4ADE-BBCB-9ADA05BD5BDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70184B44-941C-4833-B96D-B28416A27027
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E0787D-FCAE-4449-AC30-C654443FBACC


5

Datë: 22/01/2026


